
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

від  24.10.2019                                                                                                    № 212 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проекту реконструкції житлового приміщення 

у нежитлове  

 

 

    Розглянувши заяву гр. Журавльова М.В.  про надання дозволу виготовлення 

проекту реконструкції  житлового приміщення у нежитлове приміщення за адресою вул. 

Січових Стрільців, буд.14кв.10 в м. Бурштин, керуючись ст.31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок переведення житлових 

будинків, приміщень (квартир) у нежитлові та нежитлових приміщень (квартир) у житлові 

затвердженого рішенням Бурштинської міської ради від 25 березня 2014 року № 10/40-14, 

надані матеріали,  виконком міської ради вирішив: 

 

 

1.Надати дозвіл гр. Журавльову Михайлу Васильовичу  на виготовлення проекту 

реконcтрукції  житлового приміщення  у нежитлове приміщення без зміни зовнішніх 

геометричних розмірів фундаменту по вул. Січових Стрільців буд. 14 кв.10, м. Бурштин  

Івано-Франківська область. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського     

голови В.Гулика. 

 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови      Володимир Гулик 


